
UCHWAŁA NR 1280/2010 
ZARZĄDU POWIATU ŁÓDZKIEGO WSCHODNIEGO 

z dnia 27 maja 2010 r. 

w sprawie opinii dotyczącej zmiany kategorii drogi powiatowej nr 1507E 
Wola Kutowa - Szynczyce od miejscowości Rzepki do skrzyżowania 

z drogą powiatową nr 3313E Biskupia Wola - Kruszów o długości 2978 m 
na kategorię drogi gminnej na terenie Gminy Czarnocin 

w Powiecie Piotrkowskim. 

Na podstawie art. 4 ust. l pkt. 6 i art. 12 pkt. 11 ustawy z dnia 
5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (t.j. z roku 2001 Dz. U. 
Nr 142, poz. 1592, z 2002r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, 
Nr 153, poz. 1271, Nr 200, poz. 1688, Nr 214, poz. 1806, z 2003r. Nr 162, poz. 
1568, z 2004r. Nr 102, poz. 1055, z 2007r. Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, 
poz. 1111, Nr 223, poz. 1458, Nr 92, poz. 753, z 2010 r. Nr 28, poz. 142, Nr 28, 
poz. 146) oraz art. 7a ustawy z dnia 21 marca 1985 roku o drogach publicznych 
(t. j. z 2007 r. Dz. U. Nr 19, poz. 115); Nr 23 poz. 136; Nr 192, poz. 1381, 
z 2007r.; Dz. U. Nr 54 poz. 326; Dz. U. Nr 218 poz. 1391 z 2008r.; Dz. U. 
Nr 19, poz. 101; Dz. U. Nr 19 poz. 100; Dz. U. Nr 227 poz. 1505; Dz. U. Nr 86, 
poz. 720; Dz. U. Nr 168, poz. 1323 z 2009 r. Zarząd Powiatu Łódzkiego 
Wschodniego uchwala, co następuje: 

§ 1. Pozytywnie opmłuJe propozycję zmiany kategorii drogi 
powiatowej nr 1507E Wola Kutowa - Szynczyce od miejscowości Rzepki 
do skrzyżowania z drogą powiatową nr 3313E Biskupia Wola - Kruszów 
o długości 2 978 m na kategorię drogi gminnej na terenie Gminy Czamocin 
w Powiecie Piotrkowskim. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

Zarząd Powiatu Łódzkiego Wschodniego 

Starosta - Piotr Busiakiewicz ..... <:~~.~ ..................... . 
............. ~).+ ............... .. 

, I I. /! 
)'-,v>,-", ) I c v ('-eL.e-;· ,- J-c" 

·::::::::::::u,::::::: .. ::.::::::::.:::: 

Wicestarosta - Marek Jarzębski 

Członek Zarządu - Jarosław Karliński 

Członek Zarządu - Aleksandra Kubicka 


